
kod_knihy evid_kod evid_cislo nazev knihy autor kod

251 AB 1 Hiroshima Hersey anglická beletrie

252 AB 2 Reader´s Digest anglická beletrie

253 AB 3 a‐b‐ The boole Imp Stevenson anglická beletrie

254 AB 4 Seven Seasons Forbath anglická beletrie

255 AB 5 Majorie Morningstar Wouk anglická beletrie

256 AB 6 Just so Stories Barnstorff anglická beletrie

257 AB 7 Doctor Zhivago a novel Pasternak anglická beletrie

258 AB 8 The land and its people Nippon anglická beletrie

259 AB 9 The once a future king White anglická beletrie

260 AB 10 The ends of power Haldeman anglická beletrie

261 AB 11 History of Czechoslovakia in outline Polišenský anglická beletrie

262 AB 12 The Vienna I knew Wechsberg anglická beletrie

343 AJ 2 The Holocaust in Poland Golub + Cohen anglická judaistika

345 AJ 5 Middle east Rekord 1967 anglická judaistika

346 AJ 6 The Isr. Review of Arts and letters anglická judaistika

347 AJ 7 The holy scriptures ‐ Hebrew and English anglická judaistika

348 AJ 8 Hebrew ‐ English ‐  slovník Shachter anglická judaistika

349 AJ 9 The Best of Ariel Weill anglická judaistika

852 AJ 2 The Holocaust in Poland Golub, Cohen anglická judaistika

854 AJ 4 Approaches to Antisemitism ‐ context and curriculum M.Brown anglická judaistika

855 AJ 5 Middle east Rekord 1967 anglická judaistika

856 AJ 6 The Isr. Review of Arts and letters anglická judaistika

857 AJ 7 The holy scriptures ‐ Hebrew and English anglická judaistika

858 AJ 8 Hebrew ‐ English ‐ slovník Shachter anglická judaistika

859 AJ 9 The Best of Ariel Weill anglická judaistika

1 ČB 1 Příběh Fredyho Hirsche L.Ondřichová česká beletrie

2 ČB 2 Úctyhodná žena, život paní Curievové F.Giroudová česká beletrie

3 ČB 3 Jeho a jejich svět V.Hlavček česká beletrie

4 ČB 4 Historie hříchu S.Žeromski česká beletrie

5 ČB 5 Tri lásky A.J.Cronin česká beletrie

6 ČB 6 Ostrov pokladů R.L.Stevenson česká beletrie

7 ČB 7 Vězeň za dráty Mauthausen R.Habřina česká beletrie

8 ČB 8 Pět sovětských novel V.Koněckij česká beletrie

9 ČB 9 Lidé z maringotek E.Bass česká beletrie

10 ČB 10 Nana E.Zola česká beletrie

11 ČB 11 Kolegové V.Aksjonov česká beletrie

12 ČB 12 Ostrov tučnáků A.France česká beletrie

13 ČB 13 Dětství, chlapecví, jinošství L.N.Tolstoj česká beletrie

14 ČB 14 Trubína K.M. Čapek ‐ Chod česká beletrie

15 ČB 15 Západ K.V.Rais česká beletrie

16 ČB 16 Lidé v pralesích A.Schweitzer česká beletrie

17 ČB 17 Přemožitel neviditelných dravců F.Gel česká beletrie

18 ČB 18 Miluj bližného svojho E.M.Remarque česká beletrie

19 ČB 19 Vyhnanství L.Feuchtwanger česká beletrie

20 ČB 20 Úspěch L.Feuchtwanger česká beletrie

21 ČB 21 Goya L.Feuchtwanger česká beletrie

22 ČB 22 Život lorda Byrona A.Maurois česká beletrie

23 ČB 23 Mulatka Gabriela J.Amado česká beletrie

24 ČB 24 Syn Ledku V.Teitelboim česká beletrie

25 ČB 25 Čingischán V.Jan česká beletrie

26 ČB 26 Zpvěď ‐ Život zbytečného člověka M.Gorkij česká beletrie

27 ČB 27 Vzpomínky Z.Štěpánek česká beletrie

28 ČB 28 Historie naších dnů A.France česká beletrie

29 ČB 29 Report Ivan Dvořák česká beletrie

30 ČB 30 Paměť naruby Rudolf Roden česká beletrie

31 ČB 31 Sonáta Kreutzerova L.N.Tolstoj česká beletrie

32 ČB 32 Princ a chuďas M.Twain česká beletrie

33 ČB 33 Dědeček automobil A.Branald česká beletrie

34 ČB 34 Dobrý člověk ještě žije R.Rolland česká beletrie

35 ČB 35 Ivanhoe W.Scott česká beletrie

36 ČB 36 Astronauti S.Lem česká beletrie

37 ČB 37 Plutonie V.A.Obručev česká beletrie

38 ČB 38 Sedm podivuhodných příběhů I.Jefremov česká beletrie

39 ČB 39 Aťa a František M.Tippmannová česká beletrie

40 ČB 40 Zabiják E.Zola česká beletrie

41 ČB 41 Děvčátko z města L.Voronkova česká beletrie

42 ČB 42 Dívky z celého světa E.Berthet česká beletrie

43 ČB 43 Barvy a léta M.Kaffková česká beletrie

44 ČB 44 Šedrokrčka D.Mamin ‐ Sibirjak česká beletrie

45 ČB 45 Tajemství zeleného meteoru V.Mejstřík česká beletrie

46 ČB 46 Pastýři noci J.Amado česká beletrie

47 ČB 47 Hráči na vinici Páně P.Matthiessen česká beletrie

48 ČB 48 Tanečnice z Izu a jiné prozy J.Kawabata česká beletrie

49 ČB 49 Boží osten K.Sidon česká beletrie

50 ČB 50 Golet v údolí I.Olbracht česká beletrie

51 ČB 51 Hotel A.Hailey česká beletrie

52 ČB 52 12 detektivů překlad Z.Čaplová česká beletrie

53 ČB 53 Hovory o přirodě a člověku B.A.Voronsov ‐ Veljaminov česká beletrie

54 ČB 54 Třikrát obhájce Perry Mason E.S.Gardner česká beletrie

55 ČB 55 Tři krvavé historie D.Hammett česká beletrie

56 ČB 56 Sluncem svržený sok R.Weiner česká beletrie



57 ČB 57 Hrdí a svobodní H.Fast česká beletrie

58 ČB 58 Snář Artemidóros česká beletrie

59 ČB 59 Měsiční pahorek v dlani Henri Bosco česká beletrie

60 ČB 60 Čtyřicet dnů F.Werfel česká beletrie

61 ČB 61 Povídky od táborového ohně E.T.Seton česká beletrie

62 ČB 62 Radikální řez J.Klíma česká beletrie

63 ČB 63 Kdes byl Adame? H.Böll česká beletrie

64 ČB 64 Vojna a mír  2.díl L.N.Tolstoj česká beletrie

65 ČB 65 Vojna a mír  1.díl L.N.Tolstoj česká beletrie

66 ČB 66 Přestavba a nové myšlení pro naší zemi a celý svět M.S.Gorbačov česká beletrie

67 ČB 67 Ležko a nielen on, lebo trnitá je cesta ku sláve J.Chmielewská česká beletrie

68 ČB 68 Pohorma J.Hrušovský česká beletrie

69 ČB 69 Arsene Lupin kontra Herlock Sholmes M.Leblanc česká beletrie

70 ČB 70 Modrý kříž G.K.Chesterton česká beletrie

71 ČB 71 Případ Londýn ‐ Jižní Afrika J.Creascy česká beletrie

72 ČB 72 Zadarmo ani kuře nehrabe R.Hey česká beletrie

73 ČB 73 Žlutý žrálok W.Schreyer česká beletrie

74 ČB 74 Nula osm patnáct H.H.Kirst česká beletrie

75 ČB 75 Mandaríni S.de Beauvoir česká beletrie

76 ČB 76 Let do nebezpečí J.Castle + A.Halley česká beletrie

77 ČB 77 Nemusím být vždicky kaviár J.M.Simmel česká beletrie

78 ČB 78 Všichni lidé bratry jsou J.M.Simmel česká beletrie

79 ČB 79 Mont‐Oriol G.de Maupassant česká beletrie

80 ČB 80 Hybešská odyssea A.Parlesák česká beletrie

81 ČB 81 Africké léto M.Dib česká beletrie

82 ČB 82 Přežít P.P.Read česká beletrie

83 ČB 83 Na východ od ráje R.J.Steinbeck česká beletrie

84 ČB 84 Kdo zabil Karen Silkwoodovou ? H.Kohn česká beletrie

85 ČB 85 Revanš, Dvojníci, Neznámy a.89 L.Elmore česká beletrie

86 ČB 86 Žraloci a malé ryby W.Ott česká beletrie

87 ČB 87 Stín lotosového květu M.Molsner česká beletrie

88 ČB 88 Ukrádené tváře W.Huzik česká beletrie

89 ČB 89 Mafie K.Polkehn + H.Szeponik česká beletrie

90 ČB 90 Klostermann mládeži K.Klostermann česká beletrie

91 ČB 91 Dýmová clona ‐ Bankár D.Francis česká beletrie

92 ČB 92 Přemožitel neviditelných dravců F.Gel česká beletrie

93 ČB 93 Náhubek H.Spoerl česká beletrie

94 ČB 94 Malá Dorritka Ch.Dicknes česká beletrie

95 ČB 95 Labutě nad Issyk Kulem Č.Ajmatov česká beletrie

96 ČB 96 V zemi hojnosti, Profesor Neřád H.Mann česká beletrie

97 ČB 97 Ćtyřicet dnů F.Warfel česká beletrie

98 ČB 98 Tři detektívní příběhy E.Fiker česká beletrie

99 ČB 99 Krev Královská L.Sinclair česká beletrie

100 ČB 100 Anna Kareninová 1. L.N.Tolstoj česká beletrie

101 ČB 101 Anna Kareninová 2. L.N.Tolstoj česká beletrie

102 ČB 102 Löwensköldův prsten S.Lagerlöfová česká beletrie

103 ČB 103 Dědictví J.Sommmerfeld česká beletrie

104 ČB 104 Muž, který chtěl být bohem H.Chevalier česká beletrie

105 ČB 105 Lucien Leuwen Stendhal česká beletrie

106 ČB 106 Veselice, aneb kostlivec ve skříni W.S.Maugham česká beletrie

107 ČB 107 Zelené pahorky africké E.Hemingway česká beletrie

108 ČB 108 Přes řeku do stínu stromu E.Hemingway česká beletrie

109 ČB 109 Billy Bathgate E.L.Doctorow česká beletrie

110 ČB 110 Ztracené kroky A.Carpentier česká beletrie

111 ČB 111 Don Juan J.Toman česká beletrie

112 ČB 112 Babiola O.Scheinpflugová česká beletrie

113 ČB 113 Vaiernové 2 // trilogie T.S.Stribling česká beletrie

114 ČB 114 Život Beethovenův R.Rolland česká beletrie

115 ČB 115 Birotteau H.de Balzac česká beletrie

116 ČB 116 Sága rodu Forsytů 1.díl ‐ Bohatec J.Galsworthy česká beletrie

117 ČB 117 Literární poklesky S.Leacock česká beletrie

118 ČB 118 Důvod k zabití A.Branald česká beletrie

119 ČB 119 Píseň Juditina P.Hejcman česká beletrie

120 ČB 120 Smrt si říká Engelchen L.Mňačko česká beletrie

121 ČB 121 Víkend na Zuydcoote R. Merle česká beletrie

122 ČB 122 Na větrné hůrce E. Bronteová česká beletrie

123 ČB 123 Stepní vlk H. Hesse česká beletrie

124 ČB 124 Dona Flor a její manželé J. Amado česká beletrie

125 ČB 125 Popel a démant J. Andrzejewski česká beletrie

126 ČB 126 Relikvie J.M.E. de Quieroz česká beletrie

127 ČB 127 Medicína v županu Hlaváč + Alarich česká beletrie

128 ČB 128 Löwensköldův prsten S. Lagerlöfová česká beletrie

129 ČB 129 Lod' komediantů E. Ferberová česká beletrie

130 ČB 130 Řecké mýty č.1 R. Graves česká beletrie

131 ČB 131 Řecké mýty č.2 R. Graves česká beletrie

132 ČB 132 Bohové a hrdinové antických bájí V. Zamarovský česká beletrie

133 ČB 133 Goethe R. Friedenthal česká beletrie

134 ČB 134 Alexandrijský kvartet L. Durrell česká beletrie

135 ČB 135 Most na Drině I. Andrič česká beletrie

136 ČB 136 Román o věrném přátelství Amila a Amise J. Zeyer česká beletrie

137 ČB 137 Čím hoří svět A. Wilson česká beletrie

138 ČB 138 Vzdušné tratě B. Pasternak česká beletrie



139 ČB 139 Druhé housle ‐ I.díl E. Valenta česká beletrie

140 ČB 140 Druhé housle ‐ II.díl E. Valenta česká beletrie

141 ČB 141 Brno a okolí D. Kusák česká beletrie

142 ČB 142 Kámen a bolest K. Schulz česká beletrie

143 ČB 143 Lucky J. Collins česká beletrie

144 ČB 144 Srdce na vysočině W. Saroyan česká beletrie

145 ČB 145 Anatolčan E. Kazan česká beletrie

146 ČB 146 Moje píseň K. H. Borovský česká beletrie

147 ČB 147 Prométheus F. Fühmann česká beletrie

148 ČB 148 Honorární konzul dr. Fischer ze Ženevy G. Greene česká beletrie

149 ČB 149 Skalpel a meč Allan a Gordon česká beletrie

150 ČB 150 Náš chléb G.E. Gil česká beletrie

151 ČB 151 Hazardy a náhody R. Clair česká beletrie

152 ČB 152 Winston Churchill V.G. Truchanovskij česká beletrie

153 ČB 153 Josef živitel T. Mann česká beletrie

154 ČB 154 Buddenbrookovi ‐ I.díl ‐ I. Kniha T. Mann česká beletrie

155 ČB 155 Buddenbrookovi ‐ VII.díl ‐ II. Kniha T. Mann česká beletrie

156 ČB 156 S vlajícími prapory C.S. Forester česká beletrie

157 ČB 157 Sestřička Carrie T. Dreiser česká beletrie

158 ČB 158 Sbohem, armádo E. Hemingway česká beletrie

159 ČB 159 A s klauny přišly slzy J.M. Simmel česká beletrie

160 ČB 160 Kronika Pickwickova klubu Ch.Dikens česká beletrie

161 ČB 161 Tajemné příběhy ‐ Čas a smrt více autorů česká beletrie

162 ČB 162 Mor  A. Camus česká beletrie

163 ČB 163 Roky v kruhu J. Glazarová česká beletrie

164 ČB 164 Vlčí jáma J. Glazarová česká beletrie

165 ČB 165 Profesor Neřád H. Mann česká beletrie

166 ČB 166 Velitel eskádry C.S. Forester česká beletrie

167 ČB 167 Řadová loď C.S. Forester česká beletrie

168 ČB 168 Čapci M. Šulcová česká beletrie

169 ČB 169 Klíč ke Karlštejnu A. Winter česká beletrie

170 ČB 170 Život a dobrodružství J. Cornelia H. Walpole česká beletrie

171 ČB 171 Sborník státního archívu v Opavě 1945 ‐ 1968 Dr. Indra + různí česká beletrie

172 ČB 172 Nová země na obzoru L. Kassil česká beletrie

173 ČB 173 Běh od/k infarktu N. Amosov česká beletrie

174 ČB 174 Městský archív v Ostravě ‐ průvodce J. Karel česká beletrie

175 ČB 175 O J. Londonovi ‐ Láska k životu ing. E. Kotulová česká beletrie

176 ČB 176 Uražení a ponížení F. M. Dostojevskij česká beletrie

177 ČB 177 Sbohem, armádo E. Hemingway česká beletrie

178 ČB 178 …až na věky I., II., III. díl J. Jones česká beletrie

179 ČB 179 …až na věky IV., V.díl J. Jones česká beletrie

180 ČB 180 Zámky v plamenech Magda Dénesová česká beletrie

181 ČB 181 Lidé, roky, život I. Erenburg česká beletrie

182 ČB 182 Muž v proudu S. Lenz česká beletrie

183 ČB 183 Svůdná Fenisa L. de Vega česká beletrie

184 ČB 184 Mladá sovětská poezie různí autoři česká beletrie

185 ČB 185 Šašek ulice M. Gorkij česká beletrie

186 ČB 186 Ratolest a vavřín K. Čapek česká beletrie

187 ČB 187 Boží muka K. Čapek česká beletrie

188 ČB 188 Hovory s T. G. Masarykem K. Čapek česká beletrie

189 ČB 189 Doznání A. London česká beletrie

190 ČB 190 Jitro kouzelníků Bergier ‐ Pauwels česká beletrie

191 ČB 191 Život sira Alexandra Fleminga A. Maurois česká beletrie

192 ČB 192 Krásné slečny nejsou A. P. Čechov česká beletrie

193 ČB 193 Ragtime E. L. Doctorow česká beletrie

194 ČB 194 Velká trojka Lustig ‐ Kundera ‐ Škvorecký česká beletrie

195 ČB 195 Mimner aneb Hra o smrďocha J. Gruša česká beletrie

196 ČB 196 Americký sen N. Mailer česká beletrie

197 ČB 197 Krejčí na hlavní ulici, Kamenná řeka G. Bonaviri česká beletrie

198 ČB 198 Spoluviník G. Konrád česká beletrie

199 ČB 199 Sarah Bernhardtová F. Saganová česká beletrie

200 ČB 200 Pokání a jiné povídky Džanelidzová a spol. česká beletrie

201 ČB 201 Povětroň K. Čapek česká beletrie

202 ČB 202 Rodinné dědictví Ruth Bondyová česká beletrie

203 ČB 203 U Svatobořic O. Košůtová česká beletrie

204 ČB 204 Jediná hvězda ‐ domov Z. Václavík česká beletrie

205 ČB 205 Sloky lásky S. Štipačov česká beletrie

206 ČB 206 Hory a staletí I. Olbracht česká beletrie

207 ČB 207 Zpěvy staré Číny B. Mathesius česká beletrie

208 ČB 208 Básně noci V. Nezval česká beletrie

209 ČB 209 Temný Etrusk M. Waltari česká beletrie

210 ČB 210 Druhé housle E. Valenta česká beletrie

211 ČB 211 Kronika Špicla Beheim ‐ M. Schwarzbach česká beletrie

212 ČB 212 Lámaní v kole T. Wilden česká beletrie

213 ČB 213 Mrtvý úsek A. Vinš česká beletrie

214 ČB 214 Země Pentagon C. Blair jr. česká beletrie

215 ČB 215 Pět životů dr. Gundlacha W. Schreyer česká beletrie

216 ČB 216 Udavač L. O´Flaherty česká beletrie

217 ČB 217 Příběhy našich let 15 českých autorů česká beletrie

218 ČB 218 Pět slovenských novel 5 autorů česká beletrie

219 ČB 219 Bidýlko E. Vachek česká beletrie

220 ČB 220 Svět je krásné místo 4 světoví autoři česká beletrie



221 ČB 221 Minutu ticha za mé lásky Z. Pluhař česká beletrie

222 ČB 222 Ze života lepší společnosti J. Škvorecký česká beletrie

223 ČB 223 Noc a naděje A. Lustig česká beletrie

224 ČB 224 Modche a Rezi a jiné příběhy V. Rakous česká beletrie

225 ČB 225 Sedmiramenný svícen J. Škvorecký česká beletrie

226 ČB 226 Ponorné říčky B. Hrabal česká beletrie

227 ČB 227 Konec nylonového věku J. Škvorecký česká beletrie

228 ČB 228 Vajíčko L. Aškenazy česká beletrie

229 ČB 229 Muž bez vlastností R. Musil česká beletrie

230 ČB 230 …a v zádech měli smrt K. Richter česká beletrie

231 ČB 231 Třinec a okolí v proměnách času H. Wawreczka česká beletrie

232 ČB 232 Ve spárech nacismu E. Vávrovský česká beletrie

233 ČB 233 Předtucha M. Pujmanová česká beletrie

234 ČB 234 Kniha o Opavě česká beletrie

235 ČB 235 Rudin ‐ Šlechtické sídlo I. S. Turgeněv česká beletrie

236 ČB 236 Plukovník Chabert a jiné prózy H. de Balzac česká beletrie

237 ČB 237 Severní nádraží A. Branald česká beletrie

238 ČB 238 Songaré L. M. Pařízek česká beletrie

239 ČB 239 Hledám své vrahy C. Jolly česká beletrie

240 ČB 240 Nejlepší světové čtení 4 autoři česká beletrie

241 ČB 241 Čas mimo čas L. Freiová česká beletrie

242 ČB 242 Norimberský proces A. I. Poltorak česká beletrie

243 ČB 243 Zipper a jeho otec J. Roth česká beletrie

244 ČB 244 Vraždy v Katyňském lese M. Borák česká beletrie

245 ČB 245 České stopy v Gulagu M. Borák česká beletrie

246 ČB 246 Svíce dohořívají S. Márai česká beletrie

247 ČB 247 Strach z padesátky E. Jongová česká beletrie

248 ČB 248 Osudový zlom A. R. Siddonsová česká beletrie

249 ČB 249 Co mi dluží dcera B. Howieová česká beletrie

250 ČB 250 Pražské obrázky J. Neruda česká beletrie

828 ČB 251 Šťastná planeta aneb jak jsem na kole objel svět ‐ 1.díl V.Dostál česká beletrie

829 ČB 252 Šťastná planeta aneb jak jsem na kole objel svět ‐ 2.díl V.Dostál česká beletrie

830 ČB 253 Na kole třemi světadíly V.Dostál+M.Švihálek česká beletrie

831 ČB 254 Píseň lítosti V.Fischl česká beletrie

832 ČB 255 Hrací hodiny V.Fischl česká beletrie

833 ČB 256 Dvorní šašci V.Fischl česká beletrie

834 ČB 257 Ulice zvaná Mamila V.Fischl česká beletrie

835 ČB 258 Dcéra Olgy a Lea (slovensky) V.Weislitzová česká beletrie

836 ČB 259 Dcéra Olgy a Lea (česky, anglicky) V.Weislitzová česká beletrie

837 ČB 260 Pavel Haas L.Peduzzi česká beletrie

838 ČB 261 Tatry česká beletrie

839 ČB 262 Frýdek ‐ Místek a okolí česká beletrie

840 ČB 263 Věčné návraty česká beletrie

841 ČB 264 Národní divadlo česká beletrie

842 ČB 265 Severomoravský kraj česká beletrie

843 ČB 266 Procházka po kraji česká beletrie

844 ČB 267 Ostrava česká beletrie

862 ČB 268 Hovory s T.G.Masarykem K.Čapek česká beletrie

863 ČB 269 Od Bogunu k Bohumínu J.F.Teister, Z.Veselý česká beletrie

864 ČB 270 Jsem Černá Louka M.Polášek, B.Žárský česká beletrie

870 ČB 271 Předčítač Bernhard Schlink česká beletrie

871 ČB 272 Cena života je život Marie Frydrychová česká beletrie

873 ČB 273 Na cestách Rajko Doleček česká beletrie

874 ČB 274 Pán dvou zemí Judith Tarr česká beletrie

882 ČB 275 Ženy ve válce 1939‐1945 Jack Cassion‐Scott česká beletrie

890 ČB 276 Jak to vidí Gott Rozhovor na lodi R.Sarvaš, K.Gott česká beletrie

891 ČB 277 Hvězdné hodiny lidstva S.Zweig česká beletrie

897 ČB 278 Mluviti pravdu J.Formánek česká beletrie

898 ČB 279 Zloděj kufrů A.Lustig česká beletrie

899 ČB 280 Laskavá bohyně J.Littell česká beletrie

903 ČB 281 Jsem Černá louka Miloš Polášek, Bohuslav Žárský česká beletrie

904 ČB 282 Polednice Julia Francková česká beletrie

908 ČB 283 Nový atlas světa Euromedia Group, k.s. česká beletrie

263 ČJ 1 2. kniha Mojžišova ‐ EXODUS překlad Dr.Hirsch česká judaistika

264 ČJ 2 4. kniha Mojžišova ‐ NUMERI překlad Dr.Hirsch česká judaistika

265 ČJ 3 5. kniha Mojžišova ‐ DEUTERONOMIUM překlad Dr.Hirsch česká judaistika

266 ČJ 4 překlad Deuteronomium ‐ Řeči Mojžišovy ‐ Kniha 5 Dr. G.Sicher česká judaistika

267 ČJ 5 Židovské besídky ‐ kniha 1. Dr. R.Feder česká judaistika

268 ČJ 6 Židovské besídky ‐ kniha 3. Dr. R.Feder česká judaistika

269 ČJ 7 Volte život Dr. G.Sicher česká judaistika

270 ČJ 8 Příběhy starého Izraele E.Petiška česká judaistika

271 ČJ 9 Židovství a Židé Dr. R.Feder česká judaistika

272 ČJ 10 Palestina Dr.K.Gam česká judaistika

273 ČJ 11 Židovské památky Moravy a Slezska J.Klenovský česká judaistika

274 ČJ 12 Starý židovský hřbitov v Praze Židovské muzeum Praha česká judaistika

275 ČJ 13 Malá pevnost Terezín T.Kulišová česká judaistika

276 ČJ 14 Sebeklam A.Appelfeld česká judaistika

277 ČJ 15 Zpravodaj česká judaistika

278 ČJ 16 O smutných očích A.Karadžičové I.Olbracht česká judaistika

279 ČJ 17 Smolař Melachem Mendl A.Šalom česká judaistika

280 ČJ 18 Motke zloděj A.Šalom česká judaistika

281 ČJ 19 Vzorek bez ceny a pan biskup N.Frýd česká judaistika



282 ČJ 20 Jafta a jeho dcera L.Feuchtwanger česká judaistika

283 ČJ 21 Žid Süss L.Feuchtwanger česká judaistika

284 ČJ 22 Co Dante neviděl J.Lánik česká judaistika

285 ČJ 23 Tóvárna na smrt Kraus + E.Kulka česká judaistika

286 ČJ 24 Krabice živých N.Frýd česká judaistika

287 ČJ 25 Bratři Lautensackové L.Feuchtwanger česká judaistika

288 ČJ 26 Romeo, Julie a tma J.Otčenášek česká judaistika

289 ČJ 27 Obchod na koroze ‐ Nevěsta L.Grosman česká judaistika

290 ČJ 28 Rabín v pátek zaspal H.Kemelman česká judaistika

291 ČJ 29 Chaviva ‐ a D.Goldstein česká judaistika

292 ČJ 86 Chaviva ‐ b D.Goldstein česká judaistika

293 ČJ 30 Uličník Motl ‐ 1.díl A.Šalom česká judaistika

294 ČJ 31 Darebák Motl A.Šalom česká judaistika

295 ČJ 32 Benjamin Disraeli R.Craemer česká judaistika

296 ČJ 33 Zachráněným z terez.ghetta česká judaistika

297 ČJ 34 Tovje vdává dcery A.Šalom česká judaistika

298 ČJ 35 Židovská Praha česká judaistika

299 ČJ 36 Rabbi N.Gordon česká judaistika

300 ČJ 37 Jefta a jeho dcery L.Feuchtwanger česká judaistika

301 ČJ 38 Tajné poslání H.Habe česká judaistika

302 ČJ 39 Lišky na vinici L.Feuchtwanger česká judaistika

303 ČJ 40 Tarantule B.Dylan česká judaistika

304 ČJ 41 Vyřídit si účty W.Allen česká judaistika

305 ČJ 42 Snový život Balso Snella Majlant N.West česká judaistika

306 ČJ 43 Stará láska a jiné povídky I.B.Singer česká judaistika

307 ČJ 44 Exodus 1. a 2. kniha L.Uris česká judaistika

308 ČJ 45 Exodus 3. a 4. kniha L.Uris česká judaistika

309 ČJ 46 Inkognito v Praze E.Kishon česká judaistika

310 ČJ 47 Židovská válka 1.díl L.Feuchtwanger česká judaistika

311 ČJ 48 Synové 2.díl L.Feuchtwanger česká judaistika

312 ČJ 49 Zaslíbená země 3.díl L.Feuchtwanger česká judaistika

313 ČJ 50 Goya L.Feuchtwanger česká judaistika

314 ČJ 51 Můj bratr dým B.O.Kraus česká judaistika

315 ČJ 52 Tajemství pražského golema Mackerle česká judaistika

316 ČJ 53 Psycholog. Života v terezínském konc. táboře E.Utitz česká judaistika

317 ČJ 54 Malá pevnost Terezín, národní hbitov, ghetto T.Kulišová česká judaistika

318 ČJ 55 Život s hvězdou J.Weil česká judaistika

319 ČJ 56 Pražský Žid J.J.Kolár česká judaistika

320 ČJ 57 Volte život Dr.G.Schier česká judaistika

321 ČJ 58 Židé v českoslov. Svobodově armádě E.Kulka česká judaistika

322 ČJ 59 Setkání s Viktorem Fischelem M.Kaďurková česká judaistika

323 ČJ 60 Arnošt Lustig A.Haman česká judaistika

324 ČJ 62 Lvi v průsmyku L.Uris česká judaistika

325 ČJ 63 Zámky v plamenech M.Dénesová česká judaistika

326 ČJ 65 Nová pražská pesachová hagada K. Sidon + B. Nosek česká judaistika

327 ČJ 66 Nicholas Winton a zachraněná genenrace Gissingová, Emanuelová česká judaistika

328 ČJ 67 Úníková cesta Ford česká judaistika

329 ČJ 68 Tajemný diamant  Gordon česká judaistika

330 ČJ 69 Pianista W.Szpilman česká judaistika

331 ČJ 70 Svátky v životě židů Stern česká judaistika

332 ČJ 71 Příběhy z Midraše Neuwirthová česká judaistika

333 ČJ 72 Víc štěstí než rozumu Bondyová česká judaistika

334 ČJ 73 Mezi námi řečeno Bondyová česká judaistika

335 ČJ 74 Pražské halucinace P. Koudelka česká judaistika

336 ČJ 75 Ta ženská von Hohenlohe B. Čelovský česká judaistika

337 ČJ 76 Zpráva o velikém neštěstí C. Lanzmann česká judaistika

338 ČJ 77 Ghetto ‐ Litzmannstadt R. Seemann česká judaistika

339 ČJ 78 Holocaust…a Bůh tehdy mlčel R. Cílek česká judaistika

340 ČJ 79 Judaismus pro začátečníky Ch. Szlakmann česká judaistika

341 ČJ 80 Deník mého bratra Ch. Pressburger česká judaistika

847 ČJ 81 Freudův Příbor B.Žárský česká judaistika

848 ČJ 82 Olomouc rabína Bertholda Oppenheima Z.Melotík a kol. česká judaistika

849 ČJ 83 Židé a Morava Muzeum Kroměříž česká judaistika

860 ČJ 84 Judaismus pro začátečníky Ch.Szlkmann česká judaistika

861 ČJ 85 Dopisy Samuelovi H. Bacry česká judaistika

889 ČJ 86 Pražský rabinát G.Klemperet česká judaistika

907 ČJ 87 Město v nás     Příběhy Ostravských židů česká judaistika

741 ČN 1 česká naučná literatura

742 ČN 2 Ležáky Ministerstvo informací česká naučná literatura

743 ČN 3 Muž a žena v manželství A. Debay česká naučná literatura

744 ČN 4 Africkou divočinou J. Baum česká naučná literatura

745 ČN 5 Na březích Nilu J. R. Vávra česká naučná literatura

746 ČN 6 Zavátý život J. Augusta česká naučná literatura

892 ČN 7 ABC práva Evropských společenství Evropská komise česká naučná literatura

893 ČN 8 Rozmlouvání NADORAZ Jana Klausová a Václav Klaus česká naučná literatura

894 ČN 9 Obhajoba zapomenutých myšlenek Václav Klaus česká naučná literatura

895 ČN 10 Tak pravil Václav Klaus P.Žantovský česká naučná literatura

592 NB 1 Die letzten Tage von Pompeji E. L. Bulwer německá beletrie

593 NB 2 Bunte Steine A. Stifter německá beletrie

594 NB 3 Zwanzig Jahne nachher A. Dumas německá beletrie

595 NB 4 Quo vadis? H. Sienkiewitz německá beletrie

596 NB 5 Das Erbe im Blut L. Lewisohr německá beletrie



597 NB 6 Die Welt in Novellen T. Mann německá beletrie

598 NB 7 Sintflut H. Sienkiewitz německá beletrie

599 NB 8 Um Wege sterben J. J. David německá beletrie

600 NB 9 Altitalienische Liebesnowellen W. Perry německá beletrie

601 NB 10 Das Leben der galanten Damen Brantome německá beletrie

602 NB 11 Die Schönsten abenteuer des chevalier de faublas Louvet německá beletrie

603 NB 12 Die Elfenbeinflote Timmermann und Thiry německá beletrie

604 NB 13 Die Boheme H. Murger německá beletrie

605 NB 14 Der Stellvertreter R. Hochhuth německá beletrie

606 NB 15 Die Hochzeitsreise Ch. de Coster německá beletrie

607 NB 16 Aus einem Toten Hause F. M. Dostojevskij německá beletrie

608 NB 17 Die Bruder Karamasow F. M. Dostojevskij německá beletrie

609 NB 18 Buch der Lieder H. Heine německá beletrie

610 NB 19 Zur Kritik der Zeit W. Rathenau německá beletrie

611 NB 20 Die Renaissance Gobineau německá beletrie

612 NB 21 Soll und Haben G. Freytag německá beletrie

613 NB 22 Vom Winde verweht M. Mitchell německá beletrie

614 NB 23 Der Glockner von Notre ‐ Dame V. Hugo německá beletrie

615 NB 24 Madame Bovary G. Flaubert německá beletrie

616 NB 25 Trank des Lebens A. von Schack německá beletrie

617 NB 26 Drei Kameraden E. M. Remarque německá beletrie

618 NB 27 Aller Reichtum tum dieser welt I. Shaw německá beletrie

619 NB 28 Einen Stein für Danny Fischer H. Robbins německá beletrie

620 NB 29 Ariane ‐ ein russisches Mandchen C. Anet německá beletrie

621 NB 30 Unternehmen ,,Thunderstorm" W. Schreyer německá beletrie

622 NB 31 Eine amerikanische Tragodie T. Dreiser německá beletrie

623 NB 32 Adieu Danielle W. Basan německá beletrie

624 NB 33 Der Frühlingskreis R. Tagore německá beletrie

625 NB 34 Yankees und Indianer H. H. Schefter německá beletrie

626 NB 35 Der falsche Nero L. Feuchtwanger německá beletrie

627 NB 36 Goya L. Feuchtwanger německá beletrie

628 NB 37 Die Jugend der Konigs H. Quatre H. Mann německá beletrie

629 NB 38 Jenseits J. Galsworthy německá beletrie

630 NB 39 Sekunden erobern die Welt H. Stuck německá beletrie

631 NB 40 Geschichte Friedrichs des Grossen F. Kugler německá beletrie

632 NB 41 Das Dekameron ‐ a G. Boccaccio německá beletrie

633 NB 41 Das Dekameron ‐ b G. Boccaccio německá beletrie

634 NB 41 Das Dekameron ‐ c G. Boccaccio německá beletrie

635 NB 42 Die Abende von Medan E. Zola německá beletrie

636 NB 43 In Unserer Zeit E. Hemingway německá beletrie

637 NB 44 Der Mensch uber Vierzig W. von Hollander německá beletrie

638 NB 45 Ich heirate eine Familie C. Flatow německá beletrie

639 NB 46 Ich heirate eine Familie C. Flatow německá beletrie

640 NB 47 Die drei ??? Und der Höhlenmensch A. Hitchcock německá beletrie

641 NB 48 …wenn wir uberleben wollen F. Castro německá beletrie

642 NB 49 Alle Herlichtkeit auf erden H. Suyin německá beletrie

643 NB 50 Jenny G. Hardel německá beletrie

644 NB 51 Nahrungsmittel die schlank machem I. Martin německá beletrie

645 NB 52 Das rosarote Madchenbuch H. Wyss německá beletrie

646 NB 53 Don Pablo, don Pedro und der Madchen Vera B. Benešová německá beletrie

647 NB 54 Das Runde ist der Ball M. Merkel německá beletrie

648 NB 55 Willkommen und Abschied J. W. Goethe německá beletrie

649 NB 56 Razia auf der Spree E. F. Kisch německá beletrie

650 NB 57 Effi Briest T. Fontane německá beletrie

651 NB 58 Profesor Mamlock F. Wolf německá beletrie

652 NB 59 Der Untertan H. Mann německá beletrie

653 NB 60 Die vierzig Tage der Musa Dagh č.1 F. Werfel německá beletrie

654 NB 61 Die vierzig Tage der Musa Dagh č.2 F. Werfel německá beletrie

655 NB 62 Die Leute von Seldwyla č.1 G. Keller německá beletrie

656 NB 63 Die Leute von Seldwyla č.2 G. Keller německá beletrie

657 NB 64 Züricher Novellen G. Keller německá beletrie

658 NB 65 Die Dreigroschenoper B. Brecht německá beletrie

659 NB 66 Die Tage der Commune B. Brecht německá beletrie

660 NB 67 Der Streit um der Serguanten Grischa A. Zweig německá beletrie

661 NB 68 Friedrich II. v. Preussen Schriften und Briefe německá beletrie

662 NB 69 Hinter Glas R. Merle německá beletrie

663 NB 70 Alice Im wunderland ‐ Spiegeland L. Carroll německá beletrie

664 NB 71 Ein kurzweilg lesen von till eulenspiegel Günter německá beletrie

665 NB 72 Pinocchios Abenteuer Colladi německá beletrie

666 NB 73 Münchhausen erlählt Bürger německá beletrie

667 NB 74 Märchen Hauff německá beletrie

668 NB 75 Deutsche anekdoten Zeitverkürzer německá beletrie

669 NB 76 Ich Romy  Langen německá beletrie

670 NB 77 Der Pate M. Puzo německá beletrie

671 NB 78 Von einem der auszog M. Peitl německá beletrie

672 NB 79 Humok als Waffe F. Scheu německá beletrie

673 NB 80 Mul Tatuli S. Wilhelm německá beletrie

674 NB 81 Frauen und Mönche J. Kallinikov německá beletrie

675 NB 82 Das Geheimnis der mumie Niemann německá beletrie

676 NB 83 Der Aufenthalt H. Kant německá beletrie

677 NB 84 Mrs. Parkinsons gesetz Parkinson německá beletrie

678 NB 85 Die Sieben jahre von Prag 1969 ‐ 1976 V. Přečan německá beletrie



679 NB 86 Prag 21.august P. Norden německá beletrie

680 NB 87 Das Klassentreffen W. Joho německá beletrie

681 NB 88 Gesammetle kriminal ‐ geschichten Slesar německá beletrie

682 NB 89 An der Blauen donau Spranger německá beletrie

683 NB 90 Blick durch fenster Friedrich německá beletrie

684 NB 91 Das dreckige dutzend E. M. Nathanson německá beletrie

685 NB 92 Der tote onkel P. Marginter německá beletrie

686 NB 93 Juli 14 E. Ludvig německá beletrie

687 NB 94 Das deutsche hertz A. Schmitthenner německá beletrie

688 NB 95 Vom A.B.C. z. Sprachkunstwerk Süskind německá beletrie

689 NB 96 Gott in Frankreich? Sieburg německá beletrie

690 NB 97 Perlen deutscher dichtung Bräunlich německá beletrie

691 NB 98 Grüns werke I.díl E. Castle německá beletrie

692 NB 99 Grüns werke 5.díl E. Castle německá beletrie

693 NB 100 Grillparlers werke Hack německá beletrie

694 NB 101 Körners werke Steinberg německá beletrie

695 NB 102 Hauffs werke 1.díl Max německá beletrie

696 NB 103 Grüns werke 3.díl E. Castle německá beletrie

697 NB 104 Goethes werke 3.díl Kurz německá beletrie

698 NB 105 Goethes werke 5.díl Schultz německá beletrie

699 NB 106 Goethes werke 9.díl Schultz německá beletrie

700 NB 107 Goethes werke 13.díl Schultz německá beletrie

701 NB 108 Schillers werke Lachenmaier německá beletrie

702 NB 109 Schillers werke 4.díl Lachenmaier německá beletrie

703 NB 110 Schillers werke 8.díl Lachenmaier německá beletrie

704 NB 111 Schillers werke 11.díl Lachenmaier německá beletrie

705 NB 112 Schillers werke 3.díl Dr. Kuscher německá beletrie

706 NB 113 Schillers werke 8.díl Dr. Kuscher německá beletrie

707 NB 114 Heines werke 1.díl Herr‐mann německá beletrie

708 NB 115 Heines werke 5.díl Kalischer německá beletrie

709 NB 116 Heines werke 12.díl Pissin německá beletrie

710 NB 117 Heines werke 9.díl Friedmann německá beletrie

711 NB 118 Shakespeares werke 1.díl Dr. Keller německá beletrie

712 NB 119 Shakespeares werke 8.díl Dr. Keller německá beletrie

713 NB 120 Shakespeares werke 9.díl Dr. Keller německá beletrie

714 NB 121 Shakespeares werke 12.díl Dr. Keller německá beletrie

715 NB 122 Spannungen in Sowjet‐union A. Wiley německá beletrie

716 NB 123 Der Brautmarsch Björson německá beletrie

717 NB 124 Aus der stille der ewigkeit Rocha ‐ Jorde německá beletrie

718 NB 125 Ferne Heimat Gordon německá beletrie

719 NB 126 Das haus der verlorenen Konsalik německá beletrie

720 NB 127 Wie ein hauch von zauberblüten Konsalik německá beletrie

721 NB 128 Markt platz der sensationen Erwin německá beletrie

722 NB 129 Die erde bleibt noch lange jung Simmel německá beletrie

723 NB 130 Die klangprobe Siegfried německá beletrie

724 NB 131 Natascha Konsalik německá beletrie

725 NB 132 Opernbuch Czerny německá beletrie

726 NB 133 Kreuzfahrer von heute Heym německá beletrie

727 NB 134 Zeben und Werk des kompostein foltýn K. Čapek německá beletrie

728 NB 135 Das jüngste Gerücht Neuss německá beletrie

729 NB 136 Herzen unterm poncho Burgos německá beletrie

730 NB 137 O wie Oben Engelmann německá beletrie

731 NB 138 Erste Liebe ‐ Letzte liebe Gary německá beletrie

732 NB 139 Jeder schrittn den du gehst A. Fell německá beletrie

733 NB 140 Aufzeichnungen eines jägers Turganjew německá beletrie

734 NB 141 Der Englische M. Ondaatje německá beletrie

735 NB 142 Doppelklick 2 Neue edition bachklub německá beletrie

736 NB 143 Mein erster sony Barbasch německá beletrie

737 NB 144 Der Psychopath Jance německá beletrie

738 NB 145 Auch einer Vischer německá beletrie

739 NB 146 Die Pächter Paretti německá beletrie

740 NB 147 Buddha Lehmann německá beletrie

850 NJ 148 Mich hat man vergessen Eva Erben německá beletrie

880 NB 148 Mich hat man Vergessen E.Erben německá beletrie

881 NB 149 Mahatma Gandhi Romain Rolland německá beletrie

753 NJ 1 Beruria Grunwald německá judaistika

754 NJ 2 Univ ‐ Agende Lion německá judaistika

755 NJ 3 Die Bücher der Bibel Rahlwes německá judaistika

756 NJ 4 Die Lyrik der Kabbalah Wiener německá judaistika

757 NJ 5 Das fest der Mazzot Ehrmann německá judaistika

758 NJ 6 Jüd. Volkskalender Golg německá judaistika

759 NJ 7 Geschichte d. Juden in Berlin Sellenthin německá judaistika

760 NJ 8 Die Jüd. Gemeinden in ČR ? německá judaistika

761 NJ 9 Die Jüd in ČR ? německá judaistika

762 NJ 10 Kinderzeichnungen ? německá judaistika

763 NJ 11 Juden in Ostrau Drapala německá judaistika

764 NJ 12 Dokumenten ? německá judaistika

765 NJ 13 Masaryk und das judentum E. Rychnovský německá judaistika

766 NJ 14 Schriften der historisch Ch. Ritter d'Elvert německá judaistika

767 NJ 15 Palästina ‐ wie es wirklich ist H. Hermann německá judaistika

768 NJ 16 Projekt Erneuerung Israel economist německá judaistika

769 NJ 17 Revue 1938 I. ? německá judaistika



770 NJ 18 Die Zionistsche Bewegung A. Böhm německá judaistika

771 NJ 19 Die Juden in Böhmen und Mänren W. Iggers německá judaistika

772 NJ 20 Jahrbuch II. S. Steinherz německá judaistika

773 NJ 20 Jahrbuch III. S. Steinherz německá judaistika

774 NJ 20 Jahrbuch V. S. Steinherz německá judaistika

775 NJ 20 Jahrbuch VII. S. Steinherz německá judaistika

776 NJ 21 Alte juden‐friedhöfe Böhmens und Mährens A.Pařík německá judaistika

777 NJ 22 Zionistische Schriften I.kniha ‐ a T. Herzl německá judaistika

778 NJ 22 Tagebücher II.kniha ‐ b T. Herzl německá judaistika

779 NJ 22 Tagebücher III.kniha ‐ c T. Herzl německá judaistika

780 NJ 22 Tagerbücher IV. Kniha ‐d T. Herzl německá judaistika

781 NJ 23 Der Jüdische Krieg L. Feuchtwanger německá judaistika

782 NJ 24 Das gelobte land L. Feuchtwanger německá judaistika

783 NJ 25 Die Söhne L. Feuchtwanger německá judaistika

784 NJ 26 Die Jüdin von Toledo L. Feuchtwanger německá judaistika

785 NJ 27 Ein glaubens Martyrium Asch Schalom německá judaistika

786 NJ 28 Der Schwur von Kollvilág roman E. Wiesel německá judaistika

787 NJ 29 Morgenleuchten über dem Mittelmeer O. Phillipp německá judaistika

788 NJ 30 Gedichte H. Zuckermann německá judaistika

789 NJ 31 Jung juda IV. M. Freund německá judaistika

790 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ a Lazaru německá judaistika

791 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ b Lazaru německá judaistika

792 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ c Lazaru německá judaistika

793 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ d Lazaru německá judaistika

794 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ e Lazaru německá judaistika

795 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ f Lazaru německá judaistika

796 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ g Lazaru německá judaistika

797 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ h Lazaru německá judaistika

798 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ i Lazaru německá judaistika

799 NJ 32 Der Babylonischer Talmud ‐ j Lazaru německá judaistika

800 NJ 33 Schir‐Ha‐Schirim ‐ Lied der Lieder Alejchem ‐ Kaplan německá judaistika

801 NJ 34 Geschichte Izraels für Jugen Dr.G.Wolfs německá judaistika

802 NJ 35 Schulchan aruch 1.teil Lederer německá judaistika

803 NJ 36 Die Trauervorchriften Wolf německá judaistika

804 NJ 37 Izrael.Predigit ‐ Magazin Rahmer německá judaistika

805 NJ 38 Mirjam ‐ Gebetsbuch Kiss německá judaistika

806 NJ 39 Hanna ‐ Gebetsbuch Freund německá judaistika

807 NJ 40 Deborah ‐ Gebetsbuch Pillitz německá judaistika

808 NJ 41 Stunden der Andacht Neuda německá judaistika

809 NJ 42 Die Himmelspfocte Andacht Kämpf německá judaistika

810 NJ 43 Palästina ‐ 300 Bilder Hedin německá judaistika

811 NJ 44 Naomi Webb. německá judaistika

812 NJ 45 Encyklopaedia Judaica 1 ? německá judaistika

813 NJ 46 Encyklopaedia Judaica 2 ? německá judaistika

814 NJ 47 Encyklopaedia Judaica 3 ? německá judaistika

815 NJ 48 Encyklopaedia Judaica 4 ? německá judaistika

816 NJ 49 Encyklopaedia Judaica 5 ? německá judaistika

817 NJ 50 Encyklopaedia Judaica 6 ? německá judaistika

818 NJ 51 Encyklopaedia Judaica 7 ? německá judaistika

819 NJ 52 Encyklopaedia Judaica 9 ? německá judaistika

820 NJ 53 Encyklopaedia Judaica 10 ? německá judaistika

821 NJ 54 Nathan Ben Simon und seine kinder Hoffer německá judaistika

822 NJ 55 Lache, denn Morgen bist du tot Klüger německá judaistika

823 NJ 56 Durch die Maschen des Netzes Hertzberger německá judaistika

824 NJ 57 Der Musterjude Seligmann německá judaistika

825 NJ 58 Exodus 1. ‐ 5. Uris německá judaistika

826 NJ 59 Konzentrationslager Oswiecim ? německá judaistika

827 NJ 60 DIE Aussäen unter tränen mit jubel werden sie ernten ? německá judaistika

350 NN 1 Lékařská německá naučná literatura

351 NN 2 Krásná ‐ a Lessing německá naučná literatura

352 NN 2 Krásná 3. díl ‐ b Lessing německá naučná literatura

353 NN 2 Hamburgische dramaturgie ‐ c Lessing německá naučná literatura

354 NN 3 Geschite der Altertums ‐ a Schiller německá naučná literatura

355 NN 3 Geschite des Mittelalters ‐ b Schiller německá naučná literatura

356 NN 3 Geschite d. Ubergangs ‐ c Schiller německá naučná literatura

357 NN 3 Geschite der Nuezeit ‐ d Schiller německá naučná literatura

358 NN 4 Grillpazers Werke ‐ a Hock německá naučná literatura

359 NN 4 Grillpazers Werke ‐ b Hock německá naučná literatura

360 NN 4 Reuters Werke ‐ c Grube německá naučná literatura

361 NN 4 Reuters Werke ‐ d Grube německá naučná literatura

362 NN 4 Grillpazers Werke ‐ e Hock německá naučná literatura

363 NN 5 Südamerika ‐ a Hanzelka německá naučná literatura

364 NN 5 Südamerika ‐ b Hanzelka německá naučná literatura

365 NN 6 Fremdwörtebuch Köhler německá naučná literatura

366 NN 7 Das Denken der naturvölker Levy ‐ Brühl německá naučná literatura

367 NN 8 Das Tier und seine Umgebung Heilborn německá naučná literatura

368 NN 9 Binder und Erlebnisse Waldmüller německá naučná literatura

369 NN 10 Neustes Kochbuch Kratochwil německá naučná literatura

370 NN 11 Die Kunst zu überleben Eisenstein německá naučná literatura

371 NN 12 A.v. Humboldt Schmidt německá naučná literatura

372 NN 13 Grosstiere des Landes Schütz německá naučná literatura

373 NN 14 Tiere als Artisten Lehmann německá naučná literatura



374 NN 15 Rembrandt Graul německá naučná literatura

375 NN 16 Das Selbstbildins F.Reid německá naučná literatura

376 NN 17 Stuck Knackfuss německá naučná literatura

377 NN 18 Die Kunst Hüebner německá naučná literatura

378 NN 19 Vogel u. Gebirgsbach Creutz německá naučná literatura

379 NN 20 Wildschwäne über Uhlenhorst Drechsler německá naučná literatura

380 NN 21 Wirtschaftskunde více autorů německá naučná literatura

381 NN 22 Jack´s Life McGilligan německá naučná literatura

382 NN 23 Wien, am Graben 21 2 profesoři německá naučná literatura

383 NN 24 Leo Tolstoj Citati německá naučná literatura

384 NN 25 Ein Heim für Tiere Willis německá naučná literatura

385 NN 26 Cäsar und Kleopatra Shaw německá naučná literatura

386 NN 27 Krieg und revolution Sallust německá naučná literatura

387 NN 28 Johann Straus Linke německá naučná literatura

388 NN 29 Picasso Wiegand německá naučná literatura

389 NN 30 Bertrand Russel Sandvoss německá naučná literatura

390 NN 31 Antiquitäten ‐ Gläser Dolz německá naučná literatura

391 NN 32 Franz Joseph Sokol německá naučná literatura

392 NN 33 Algem Geschichte Lehrbuch německá naučná literatura

393 NN 34 Alg. Gesch. Mittelalters Lehrbuch německá naučná literatura

394 NN 35 Alg. Gesch. v. d. Mitte Lehrbuch německá naučná literatura

395 NN 36 Gabriel Schillings Flucht Gerhart německá naučná literatura

396 NN 37 Heines Merte ‐ Buch der Heder ‐ a Werke německá naučná literatura

397 NN 37 Heines Merte ‐ Sranzofifche maler ‐ b Werke německá naučná literatura

398 NN 37 Heines Merte ‐ Reifebilder 2. und 4. ‐ c Werke německá naučná literatura

399 NN 38 Der Hellfeher ‐ Roman Lothar německá naučná literatura

400 NN 39 Venus unter den Nonnen V.Léon německá naučná literatura

401 NN 40 Herman Grim Michelangelos německá naučná literatura

402 NN 41 Herman Grim Michelangelos německá naučná literatura

403 NN 42 Träume auf der Terrasse J.O´hava německá naučná literatura

404 NN 43 Die Herrschaft Israels Jérome und Jean Theraud německá naučná literatura

405 SŽ 1 Atlas univerz. Dějin židovského národa E. Barnavi židovská literatura

406 SŽ 2 Židovské hřbitovy v ČR a na Moravě J. Heřman židovská literatura

407 SŽ 3 Svět Židů N. de Lange židovská literatura

408 SŽ 4 Lidé, kteří změnili svět židovská literatura

409 SŽ 5 Na křižovatce kultur ‐ historie čs. Židů židovská literatura

410 SŽ 6 Izraelské letectvo K. Hellebrand + V. Radina židovská literatura

411 SŽ 7 Das heilige Land ‐ Israel G. Magi židovská literatura

412 SŽ 8 Nisko ‐ 1939 ‐ 1994 Filozofická fakulta OV židovská literatura

413 SŽ 9 Almanach obětí nacismu 1939‐45 (okr. Vsetín) židovská literatura

414 SŽ 10 Tajuplná vražda ‐ Hilsner J. Kovtun židovská literatura

415 SŽ 11 Talmud ‐ portréty a legendy E. Wiesel židovská literatura

416 SŽ 12 Judaismus od A‐Z D. Sivan + Newman židovská literatura

417 SŽ 13 Nová pražská pesachová hagada K. Sidon + B. Nosek židovská literatura

418 SŽ 14 Ariel ‐ izraelský čtvrtletník redaktor Ašer Weill židovská literatura

419 SŽ 15 Chaviva D. Goldstein židovská literatura

420 SŽ 16 Výklad ke Starému zákonu (1.‐ 5.kniha Mojžíšova) Česká biblická společnost židovská literatura

421 SŽ 17 Bible ‐ ekumen. Překlad Ekumenická společnost židovská literatura

422 SŽ 18 Biblický slovník A ‐ P A. Novotný židovská literatura

423 SŽ 19 Biblický slovník R ‐ Ž A. Novotný židovská literatura

424 SŽ 20 Znamení života F. Weinreb židovská literatura

425 SŽ 21 Život Chasidů M. Buber židovská literatura

426 SŽ 22 Davidova hvězda G. Scholem židovská literatura

427 SŽ 23 Hovory o Bohu a světě M. Shashar židovská literatura

428 SŽ 24 Rodina Moskatova B. I. Singer židovská literatura

429 SŽ 25 Zlatá děcka B. Čelovský židovská literatura

430 SŽ 26 Vyprávěj mámo, jak to bylo E. Erbenová židovská literatura

431 SŽ 27 Transport do tmy M. Borák židovská literatura

432 SŽ 28 Terezínské rekviem J. Bor židovská literatura

433 SŽ 29 Nádherní poražení L. Cohen židovská literatura

434 SŽ 30 Hlupáci z Chelmu a jejich dějiny B. I. Singer židovská literatura

435 SŽ 31 Die Juden v. Judengemeinde Mährens H. Gold židovská literatura

436 SŽ 32 Sehir Zion ‐ Hudebniny S. Salmon židovská literatura

437 SŽ 33 Svázaný židovský ilustrovaný časopis židovská literatura

438 SŽ 34 Chronik d. Volksschule židovská literatura

439 SŽ 35 Dějiny žid. Ostravska I. Zehngut židovská literatura

440 SŽ 36 Kratičky E.Amit židovská literatura

441 SŽ 37 Dějiny žid. Ostravska I. Zehngut židovská literatura

442 SŽ 38 Rivka se vdává J.Pollak židovská literatura

443 SŽ 39 Antisemitism World report 1996 židovská literatura

444 SŽ 40 Totenbuch Theresienstadt židovská literatura

445 SŽ 41 Terezínská pamětní kniha I. Nadace Terez. Iniciativy židovská literatura

446 SŽ 42 Terezínská pamětní kniha II. Nadace Terez. Iniciativy židovská literatura

447 SŽ 43 O dětské oběti A. Tucker židovská literatura

448 SŽ 44 Dějiny židovského národa P. Johnson židovská literatura

449 SŽ 45 Roš Chodeš r. 1996 židovská literatura

450 SŽ 46 Malá pevnost Terezín ‐ ghetto, nár. hřbitov T. Kulišová židovská literatura

451 SŽ 47 Soud Jejího veličenstva L. Uris židovská literatura

452 SŽ 48 Sefer Jecita (Pražská) židovská literatura

453 SŽ 49 Roš Chodeš r. 1991, 1992, 1993 ŽO Praha židovská literatura

454 SŽ 50 Totalita a nekonečno E. Lévinas židovská literatura

455 SŽ 51 Dějiny východních Židů H. Haumann židovská literatura



456 SŽ 52 Sedmiramenný svícen J. Škvorecký židovská literatura

457 SŽ 53 Symboly žid. života dr. F. Gottlieb židovská literatura

458 SŽ 54 Hrací hodiny V. Fischl židovská literatura

459 SŽ 56 Pražské peřeje A. Levy židovská literatura

460 SŽ 57 Německo a Češi F. Seibt židovská literatura

461 SŽ 58 Věstník ŽO r. 1945 ‐ 1947 ŽO Praha židovská literatura

462 SŽ 59 Věstník ŽO r. 1948 ŽO Praha židovská literatura

463 SŽ 60 Věstník ŽO r. 1965 ‐ 1969 ŽO Praha židovská literatura

464 SŽ 61 Věstník ŽO r. 1970 ‐ 1974 ŽO Praha židovská literatura

465 SŽ 62 Věstník ŽO r. 1975 ‐ 1978 ŽO Praha židovská literatura

466 SŽ 63 Věstník ŽO r. 1979 ‐ 1983 ŽO Praha židovská literatura

467 SŽ 64 Věstník ŽO r. 1984 ‐ 1987 ŽO Praha židovská literatura

468 SŽ 65 Roš Chodeš r. 1994 ‐ 1995 ŽO Praha židovská literatura

469 SŽ 66 Hladový pochod Fridrich Král židovská literatura

470 SŽ 67 Schindlerův seznam T. Keneally židovská literatura

471 SŽ 68 Příběh života ‐ Franz Werfel P. S. Jungk židovská literatura

472 SŽ 69 Exodus 1.+ 2. kniha L. Uris židovská literatura

473 SŽ 70 Exodus 3.+ 4. kniha L. Uris židovská literatura

474 SŽ 71 Láska a vyhnanství B. I. Singer židovská literatura

475 SŽ 72 Izrael ‐ cestovní průvodce M. Alexander židovská literatura

476 SŽ 73 Ostrava ‐ 12 pamětních listů ing. Prokop židovská literatura

477 SŽ 74 Porwalem Adolfa Eichmanna Malkin + Stein židovská literatura

478 SŽ 75 Devět bran J. Langer židovská literatura

479 SŽ 76 Židé ‐ dějiny a kultura Různí autoři židovská literatura

480 SŽ 77 Školství v Izraeli Dr. + Ing. Škodovi židovská literatura

481 SŽ 78 Terezín ‐ ghetto, seznam zachráněných osob S. Pospíšil židovská literatura

482 SŽ 79 Pankrác ‐ Terezín ‐ malá pevnost A. Macht židovská literatura

483 SŽ 80 Dějiny literatury jidiš Ch. Shmeruk židovská literatura

484 SŽ 81 Vraždy v Katyňském lese M. Borák židovská literatura

485 SŽ 82 Israel 48 J. Marco židovská literatura

486 SŽ 83 Bojovali na všech frontách MAGEN, o.ž.s. židovská literatura

487 SŽ 84 Židovské památky Ostravy J. Klenovský židovská literatura

488 SŽ 85 Židovská obec v Osoblaze J. Klenovský židovská literatura

489 SŽ 86 Tajná válka proti Židům J. Loftus + M. Aarons židovská literatura

490 SŽ 87 Jiftách a jeho dcera L. Feuchtwanger židovská literatura

491 SŽ 88 Pět knih Mojžíšových + Jozue Die Bucher der Bibel židovská literatura

492 SŽ 89 Žalmy atd. Die Bucher der Bibel židovská literatura

493 SŽ 90 Heilige Schrift M. Luther židovská literatura

494 SŽ 91 Das Alte Testament M. Luther židovská literatura

495 SŽ 92 Literarische Schriften Lessing židovská literatura

496 SŽ 93 Svět Chasidů E. Wiesel židovská literatura

497 SŽ 94 Kočáry pouště D. Eshel židovská literatura

498 SŽ 95 Židovská obec v Olomouci Klenovský + Papoušek židovská literatura

499 SŽ 96 Židovské památky v Čechách a na Moravě J. Fiedler židovská literatura

500 SŽ 97 Komu sluší omluva kolektiv autorů židovská literatura

501 SŽ 98 Hárún a moře příběhů S. Rushdie židovská literatura

502 SŽ 99 2. internat. T. Herzl symposion Wien Různí autoři židovská literatura

503 SŽ 100 Literatura s hvězdou Davidovou kolektiv autorů židovská literatura

504 SŽ 101 Dotyky (Jihlava) P. Dvořák židovská literatura

505 SŽ 102 Žydzi i My w Cieszynie F. Pasz židovská literatura

506 SŽ 103 Bible hebrejsko‐anglická (The Holy Scriptures) židovská literatura

507 SŽ 104 Pokoj 127 (dvojkniha) Gymnázium Plzeň, o.s.Humr židovská literatura

508 SŽ 105 Izrael (anglicky) židovská literatura

509 SŽ 106 Ostrava 1880 ‐ 1939 více autorů židovská literatura

510 SŽ 107 Pošta v ghettu Terezín 41 ‐ 45 Beneš ‐ Tošnerová židovská literatura

511 SŽ 108 Izraelská válečná mašinérie V. I. Hogg židovská literatura

512 SŽ 109 Pražské ghetto Sadek ‐ Šedinová židovská literatura

513 SŽ 110 Židovská Morava + Židovské Brno I. velvyslankyně + Sidon židovská literatura

514 SŽ 111 Židovská Morava + Židovské Brno II. velvyslankyně + Sidon židovská literatura

515 SŽ 112 Terezínské studie + dokumenty Kárný + Lorencová židovská literatura

516 SŽ 113 Rozinky a mandle R. Guttman židovská literatura

517 SŽ 114 Přežili šest válek B. Olšer židovská literatura

518 SŽ 115 Co by měl každý vědět o židovství H. Baumann židovská literatura

519 SŽ 116 Ó Jeruzaléme Collins + Lapierre židovská literatura

520 SŽ 117 Dvakrát tím samým 1940 ‐ 97 P. Polansky židovská literatura

521 SŽ 118 Úmluva ‐ Román o Abrahámovi Z. Kossakova židovská literatura

522 SŽ 119 Izrael ‐ jak se neztratit M. Wagner židovská literatura

523 SŽ 120 To byl Buchenwald M. Moulis židovská literatura

524 SŽ 121 Zběsilost C. Falconer židovská literatura

525 SŽ 122 Palestina včera a dnes J. Rácz židovská literatura

526 SŽ 123 Jmenuji se Ašer Lev Ch. Potok židovská literatura

527 SŽ 124 Dar Ašera Leva Ch. Potok židovská literatura

528 SŽ 125 Slyšel jsem sovu zavolat své jméno M. Cravenová židovská literatura

529 SŽ 126 Svět bez lidských dimenzí Fischerová + 4 přítelkyně židovská literatura

530 SŽ 127 Pevnost P.F. Wilson židovská literatura

531 SŽ 128 Děti holocaustu H. Epsteinová židovská literatura

532 SŽ 129 Obrázky z prešovského geta V. Benyovsky + Grünsfeld jr. židovská literatura

533 SŽ 130 Židovka V.M. Derdul´ židovská literatura

534 SŽ 131 Příběhy z Talmudu Rabi Brandley R. Bleefeld + R.L. Shook židovská literatura

535 SŽ 132 Příběhy proti smutku E.Wiesel židovská literatura

536 SŽ 133 Ústecký šoulet B. Rohan židovská literatura

537 SŽ 134 Vyprávěj mámo, jak to bylo E. Erbenová židovská literatura



538 SŽ 136 Židé a Morava ‐ říjen 1994 Kroměříž  ‐ konference židovská literatura

539 SŽ 137 Židé a Morava ‐ listopad 1995 Kroměříž  ‐ konference židovská literatura

540 SŽ 138 Židé a Morava ‐ listopad 1996 Kroměříž  ‐ konference židovská literatura

541 SŽ 139 Židé a Morava ‐ listopad 1997 Kroměříž  ‐ konference židovská literatura

542 SŽ 140 Židé a Morava ‐ listopad 1998 Kroměříž  ‐ konference židovská literatura

543 SŽ 141 Židé a Morava ‐ listopad 1999 Kroměříž  ‐ konference židovská literatura

544 SŽ 142 Návraty paměti H.Krejčová,M.Vlček židovská literatura

545 SŽ 143 Spomienky na mladosť Alexander Lowy židovská literatura

546 SŽ 144 Dějiny Židů na Slovensku Ján Mlynárik židovská literatura

547 SŽ 145 Ještě že člověk neví, co ho čeká Toman Brod židovská literatura

548 SŽ 146 Svědomí a odvaha Eva Fogelmanová židovská literatura

549 SŽ 147 Židovská Morava Židovské Brno 1 E.Hadar a E.K.Sidon židovská literatura

550 SŽ 148 Starý žid. Hřbitov a Klausova synagoga Sadek ‐ Šedinová židovská literatura

551 SŽ 149 Golem kráčí městem židovská literatura

552 SŽ 150 Židé v českých zemich Nosek ‐ Krejčová židovská literatura

553 SŽ 151 Stromy rostou v Erec Jisrael Pedagog. centrum Praha židovská literatura

554 SŽ 152 Židé ve Slezsku Muzeum Těšínská židovská literatura

555 SŽ 153 Hilsnerova aféra a česká společnost 1899 ‐ 1999 Žid. Muzeum Praha židovská literatura

556 SŽ 154 Čs. Židovští spisovatelé v literatuře 20. století Žid. Muzeum Praha židovská literatura

557 SŽ 155 Židovští autoři v literaturách evropských dějin Žid. Muzeum Praha židovská literatura

558 SŽ 156 Kdo chce budoucím něco říci, má promluvit Herrmannová + Schützová židovská literatura

559 SŽ 157 Židé, dějiny a kultura Žid. Muzeum Praha židovská literatura

560 SŽ 158 Čas barchesu V. Kováčová židovská literatura

561 SŽ 159 Jeruzálémské povídky  V. Fischl židovská literatura

562 SŽ 160 Motýla jsem tu neviděl Žid. Muzeum Praha židovská literatura

563 SŽ 161 Židovské tradice a zvyky Žid. Muzeum Praha židovská literatura

564 SŽ 162 Poslední Žid N. Gordon židovská literatura

565 SŽ 163 Stín šoa nad Evropou M. Pojar židovská literatura

566 SŽ 164 Židovské památky Moravy a Slezska J. Klenovský židovská literatura

567 SŽ 165 Židovská kuchyně č. 9 židovská literatura

568 SŽ 166 Židovská kuchyně E. Wirkovski židovská literatura

569 SŽ 167 Z dějin moravských židů S. Nováček židovská literatura

570 SŽ 168 Nalezena minulost H. Epsteinová židovská literatura

571 SŽ 169 Krev na meči Džihádu B. Olšer židovská literatura

572 SŽ 170 Izrael ‐ dějiny M. Gilbert židovská literatura

573 SŽ 171 Šoulet a jiné básně aneb Židovská kuchařka M. Saxlová + K. Sýs židovská literatura

574 SŽ 172 Židovská kuchyně A. Krekulová židovská literatura

575 SŽ 173 Můj dědeček Jakub Lachs K. Lamberk židovská literatura

576 SŽ 174 … a Bůh osiřel B. Olšer židovská literatura

577 SŽ 175 Večerní modlitby pro šabat a svátky židovská literatura

578 SŽ 176 Večerní modlitby pro šabat a svátky židovská literatura

579 SŽ 177 Přežil jsem v Hitlerjugend ‐ Salomon P. Sally židovská literatura

580 SŽ 178 Židovské památky Kroměříže J. Klenovský židovská literatura

581 SŽ 179 Mordechaj Gebirtig Jiddische Lieder M. Lemm židovská literatura

582 SŽ 180 Hovory o Bohu a světě s ješajahu Leibowitzem M. Shashar židovská literatura

583 SŽ 181 Srpnový sníh P. Hamill židovská literatura

584 SŽ 182 Je mojí vlastí hradba ghett? Křížová + Kotouč + Ornest židovská literatura

585 SŽ 183 Tóra a moderní židovská filosofie J. Blaha židovská literatura

586 SŽ 184 Nisko ‐ 1939 ‐ 1994 Ostravská univerzita židovská literatura

587 SŽ 185 Retribuce v ČSR a národní podoby antisemitismu Slezské muzeum Opava židovská literatura

588 SŽ 186 Poválečná justice a národní podoby antisemitismu Slezské muzeum Opava židovská literatura

589 SŽ 187 Židé v dějinách Valašského Meziříčí L. Baletka židovská literatura

590 SŽ 189 Franz Werfel ‐ příběh života P. S. Jungk židovská literatura

591 SŽ 190 Tajemství židovské kuchně F. Janalík + J. Marhold židovská literatura

845 SŽ 188 Dějiny Židů ‐ Historie, náboženství, antisemitismus Schubert Kurt židovská literatura

846 SŽ 135 Žid.spolky v čes.zemích v letech 1918 ‐ 1948 Křesťan, Bubeník, Blodigová židovská literatura

865 SŽ 191 Židovská Morava Židovské Brno 2 E.Hadar a E.K.Sidon židovská literatura

866 SŽ 192 Přednášky z dějin židovského náboženství a literatury Dr.David Biernot židovská literatura

867 SŽ 193 Přednášky r.2005 Judaismus známý a neznámý Dr.Sotoniaková židovská literatura

868 SŽ 194 Přednášky r.2003 Judaismus včera a dnes Dr.Sotoniaková židovská literatura

869 SŽ 195 Terezínská svědectví Jan Munk židovská literatura

872 SŽ 196 Po stopách Těšínských židů Janusz Spyra židovská literatura

875 SŽ 197 Stát Izrael E. a E. Ternerovi židovská literatura

876 SŽ 198 Pod bičem hákového kříže Lord Russell z Liverpoolu židovská literatura

877 SŽ 199 Emigranti Bořivoj Čelovský židovská literatura

878 SŽ 200 Živod a odkaz Richard Feder židovská literatura

879 SŽ 201 Vyzvědači z Tel Avivu V.P.Borovička židovská literatura

883 SŽ 202 Vtedy v Bratislave Möj život s Oskarom L. Žofia Langerová židovská literatura

884 SŽ 203 Jidiš KOP Rabi Nilton Bonder židovská literatura

885 SŽ 204 Dějiny Ostravských Židů Isidor Zehngut židovská literatura

886 SŽ 205 Tanky proti tankům Gen.Avigdor Kahalani židovská literatura

887 SŽ 206 Židovská čtvrť v Jemnici Jaroslav Klenovský židovská literatura

888 SŽ 207 Sidur T.Kučera,J.D.Reitschläder židovská literatura

896 SŽ 208 Vyučil jsem se u Kafků F.X.Bašík židovská literatura

900 SŽ 209 Očima dítěte Ilse Reiner‐Eichnerová židovská literatura

901 SŽ 210 Ukrývané děti vzpomínají Vydavatelství Š.Bartoš židovská literatura

902 SŽ 211 Já a Ty Martin Buber židovská literatura

905 SŽ 212 Tomíčkovi Bedřich Frita židovská literatura

906 SŽ 213 Úsměvné židovské historky Daniel Lifschitz židovská literatura

909 SŽ 214 Kdo jsou Židé? Paul Spiegel židovská literatura


